РЕШЕНИЕ

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
за 2022год.

д. Горка                                                                                         25 мая 2023 года
улица Центральная, 50                                                                15.00 часов

На основании статьи 14 Устава  муниципального  образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 18 марта 2021 года № 05-74, по результатам публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Горского сельского поселения за 2022 год.
2. Рекомендовать совету депутатов Горского сельского поселения утвердить отчет об исполнении бюджета Горского сельского поселения за 2021 год.

3. Опубликовать решение комиссии по проведению публичных слушаний в официальном печатном издании.
Председатель комиссии                                                         Пасынкова Ю.Г.
Секретарь комиссии                                                               Вишнякова Т.Р
Члены комиссии:                                                                    Малиновская И.Ю
                                                                                                  Филиппова М.В